ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARTINS

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA Nº 421 -2025, DE 22 DE DEZEMBRO DE 2025.

“Dispõe sobre designação de servidor público.”

O PREFEITO DO MUNICIPIO DE MARTINS, o Sr.
PAULO CÉSAR GALDINO, no uso das atribuições legais
que lhe são conferidas pelo artigo 56, incisos I, II, IX, X e
XXIV da Lei Orgânica Municipal;

RESOLVE:
Art. 1º – DESIGNAR o servidor ELOI DUARTE DA
COSTA NETO, matrícula 304, ocupante do cargo de
Motorista, lotado na Secretaria Municipal de Trabalho,
Habitação e Assistência Social para desempenhar suas funções
junto a Secretaria Municipal de Obras, Transporte e
Infraestrutura

Art. 2º – A presente PORTARIA entra em vigor na data de sua
publicação.

GABINETE DO PREFEITO DE MARTINS, em 22 de
dezembro de 2025.

PAULO CÉSAR GALDINO
Prefeito do Munícipio de Martins/RN

Publicado por:
Marcos Danilo Carvalho Gurgel

Código Identificador:E8AC6C09

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 23/12/2025. Edição 3694
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/

23/12/2025, 09:57 Prefeitura Municipal de Martins

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/E8AC6C09/51f61792e6d3684a3a4fcd88d5a964db51f61792e6d3684a3a4fcd88d5a964db 1/1